
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Deliberazione del Direttore Generale N. 1016 del 14/11/2023

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

INDIZIONE PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL’ART. 50, COMMA 1 LETT.B) DEL D.
LGS. N. 36/2023 PER LA FORNITURA DI KIT MONOUSO COMPATIBILI CON INIETTORE TC
OPTIVANTAGE DUAL-HEAD CT CONTRAST DELIVERY SYSTEM  PER LA  UOC
DIAGNOSTICA PER IMMAGINI

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 14/11/2023 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Gaetano Gubitosa - DIREZIONE GENERALE

Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Angela Annecchiarico - DIREZIONE SANITARIA

Amalia Carrara - DIREZIONE AMMINISTRATIVA

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, il funzionario Pasquale Cecere

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: INDIZIONE PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL’ART.  50,  COMMA 1 LETT.B)
DEL D. LGS. N. 36/2023 PER LA FORNITURA DI KIT MONOUSO COMPATIBILI CON INIETTORE
TC  OPTIVANTAGE  DUAL-HEAD  CT  CONTRAST  DELIVERY  SYSTEM   PER  LA   UOC
DIAGNOSTICA PER IMMAGINI

                                      Il Direttore della UOC Provveditorato ed Economato
A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue e i cui atti sono custoditi presso la struttura
proponente, rappresenta che ricorrono le condizioni e i presupposti giuridico-amministrativi per l’adozione del presente
provvedimento, ai sensi dell’art.  2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i. e,  in qualità di responsabile del  procedimento,
dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/90 e s.m.i. 

PREMESSO CHE 
-  in data 07/09/2023 il Direttore UOC Diagnostica per Immagini, già Direttore del Dipartimento dei
Servizi  Sanitari,  Dott.  Paolo  D’Andrea,  con  Prot.  n.  25735  (Allegato  n.  1),  indirizzata  alle
UU.OO.CC. Farmacia  Ospedaliera  e  Provveditorato  -  Economato,  ha richiesto  la  fornitura -  in
regime  di  infungibilità  -  di  KIT  MONOUSO  COMPATIBILI  CON  INIETTORE  TC
OPTIVANTAGE  DUAL-HEAD   CT  CONTRAST  DELIVERY  SYSTEM,  come  di  seguito
descritta:

 Siringhe monouso dualpack  h12 ;
 Siringhe Manifil D-Vial   h12 ;

- in data 08/09/2023 il Direttore della Farmacia Ospedaliera, Dott.ssa Anna Dello Stritto, con Prot.
n.25843 (Allegato n. 2) ha trasmesso alla UOC scrivente la richiesta in parola dalla stessa validata;
- con successiva mail del 05/10/2023 (Allegato n. 3), il Direttore della Struttura richiedente - ad
integrazione  del  precedente  Protocollo  (n.  25735  del  07/09/2023)  -   ha  comunicato  a  questo
Servizio il fabbisogno concernente l’acquisizione a farsi;

RILEVATO CHE 
-in data 06/10/2023, nel dare seguito alla suddetta richiesta (già Allegato n.1),  si è proceduto a
pubblicare  -  sulla   Piattaforma  SIAPS  allestita  dalla  So.Re.Sa.  S.p.A.  -   una  consultazione
preliminare  di  mercato  propedeutica  all’espletamento  di  procedura  negoziata,  senza  previa
pubblicazione del bando di gara, per l’individuazione di operatori economici per l’affidamento della
“Fornitura  di  kit  monouso  compatibili  con  iniettore  TC  Optivantage  Dual-Head   CT Contrast
Delivery System” da destinare alla UOC Diagnostica per Immagini, prevedendo quale termine per
la presentazione delle candidature il giorno 12/10/2023 ore 12:00;

-entro tale termine, sono pervenute le candidature da parte di n. 2 Operatori Economici;

ESAMINATA tutta la documentazione innanzi richiamata allegata alla presente ed in atti giacente;

RITENUTO che è intenzione di questa AORN procedere, con il presente provvedimento:

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

- all’indizione ex art. 50 comma 1 lett.b) del  D. Lgs.  n. 36/2023  di procedura negoziata senza
bando con  n. 2 Operatori Economici, regolarmente candidatisi alla partecipazione, a seguito di
avviso  di  consultazione  preliminare  di  mercato;  tanto  per  l’affidamento  della  “Fornitura  di  kit
monouso compatibili con iniettore TC Optivantage  Dual-Head  CT Contrast Delivery System” da
destinare alla UOC Diagnostica per Immagini e per l’importo complessivo presunto di € 5.700,00
Iva esclusa;
-  all’approvazione della documentazione di gara di seguito elencata:
1.  Lettera di invito;
2.  Allegato A/1 Domanda di partecipazione;
3.  Allegato A/2 Dichiarazione sostitutiva annessa alla domanda di partecipazione;
4.  Allegato A/3 Modulo trattamenti dati;
5.  Allegato A/4 Scheda fornitore;
6.  Protocollo di Legalità;

ATTESTATA la legittimità della presente proposta di deliberazione, che è conforme alla vigente
normativa in materia                                                                  

PROPONE

I – DI PROCEDERE all’indizione ex art. 50 comma 1 lett.b) del  D. Lgs.  n. 36/2023  di procedura
negoziata senza bando con  n. 2 Operatori Economici, regolarmente candidatisi alla partecipazione,
a seguito di avviso di consultazione preliminare di mercato; tanto per l’affidamento della “Fornitura
di  kit  monouso  compatibili  con  iniettore  TC  Optivantage   Dual-Head   CT Contrast  Delivery
System” da destinare alla UOC Diagnostica per Immagini e per l’importo complessivo presunto di €
5.700,00 Iva esclusa;
II - DI APPROVARE la documentazione di gara di seguito elencata:
1.  Lettera di invito;
2.  Allegato A/1 Domanda di partecipazione;
3.  Allegato A/2 Dichiarazione sostitutiva annessa alla domanda di partecipazione;
4.  Allegato A/3 Modulo trattamenti dati;
5.  Allegato A/4 Scheda fornitore;
6.  Protocollo di Legalità;
III  -  DI PRENDERE ATTO che i  costi  effettivi  derivanti  dall’affidamento della  procedura in
questione  verranno  definiti  in  sede  di  aggiudicazione  e  saranno  imputati  dalla  UOC Gestione
Economico-Finanziaria ai competenti conti di bilancio;
IV – DI NOMINARE ai  sensi dell’art.15 del D.lgs.  n.36/2023 quale R.U.P. la Dott.ssa Teresa
Capobianco, Direttore della UOC Provveditorato – Economato;

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

V  –  DI  PREVEDERE apposita  clausola  risolutiva  espressa  qualora  So.Re.Sa.  spa  (soggetto
aggregatore per la Regione Campania) avesse nel frattempo attivato analoga convenzione/accordo
quadro centralizzato;
VI - DI TRASMETTERE copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, nonché
alle UU.OO.CC. GEF, Farmacia Ospedaliera e Diagnostica per Immagini;
VII – DI RENDERE lo stesso immediatamente eseguibile, stante l’esigenza di definire in tempi
brevi la procedura in corso. 
L’estensore
Sig.ra Fava Angela

                             
                                                     IL DIRETTORE U.O.C.   PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

              Dott.ssa Teresa Capobianco

                                                        IL DIRETTORE GENERALE
                                                                Dr. Gaetano Gubitosa
                                           individuato con D.G.R.C. n. 465 del 27/07/2023
                                immesso nelle funzioni con D.P.G.R.C. n. 80 del 31/07/2023
Vista la  proposta  di  deliberazione  che  precede,  a  firma  del  Direttore  UOC Provveditorato  ed
Economato
 Acquisiti i  pareri favorevoli del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo in modalità
telematica (art. 6, punto 1, lett e del regolamento aziendale) e sotto riportati

Il Direttore Sanitario                    Dr.ssa Angela Annecchiarico    Favorevole   
      
     Il Direttore Amministrativo         Avv. Amalia Carrara                             Favorevole

                                                                       DELIBERA

per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di prendere
atto della  proposta di deliberazione che precede e, per l’effetto, di:
I – PROCEDERE all’indizione (ai sensi dell’art. 50, comma 1 lett.b) del D. Lgs. n. 36/2023) di
procedura  negoziata  senza  bando,  con  n.2 Operatori  Economici,  regolarmente  candidatosi  alla
partecipazione, a seguito di avviso di consultazione preliminare di mercato; tanto per l’affidamento
della “Fornitura di kit monouso compatibili con iniettore TC Optivantage  Dual-Head  CT Contrast
Delivery System”  da destinare alla UOC Diagnostica per Immagini e per l’importo complessivo
presunto di € 5.700,00 Iva esclusa;
II - APPROVARE la documentazione di gara di seguito elencata:
1.  Lettera di invito;
2.  Allegato A/1 Domanda di partecipazione;
3.  Allegato A/2 Dichiarazione sostitutiva annessa alla domanda di partecipazione;

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

4.  Allegato A/3 Modulo trattamenti dati;
5.  Allegato A/4 Scheda fornitore;
6.  Protocollo di Legalità;
III  -  PRENDERE  ATTO che  i  costi  effettivi  derivanti  dall’affidamento  della  procedura  in
questione  verranno  definiti  in  sede  di  aggiudicazione  e  saranno  imputati  dalla  UOC Gestione
Economico-Finanziaria ai competenti conti di bilancio;
IV  –NOMINARE ai  sensi  dell’art.15  del  D.lgs.  n.36/2023  quale  R.U.P.  la  Dott.ssa  Teresa
Capobianco, Direttore della UOC Provveditorato – Economato;
V  –PREVEDERE apposita  clausola  risolutiva  espressa  qualora  So.Re.Sa.  spa  (soggetto
aggregatore per la Regione Campania) avesse nel frattempo attivato analoga convenzione/accordo
quadro centralizzato;
VI - TRASMETTERE copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, nonché alle
UU.OO.CC. GEF, Farmacia Ospedaliera e Diagnostica per Immagini;
VII - RENDERE lo stesso immediatamente eseguibile, stante l’esigenza di definire in tempi brevi
la procedura in corso. 
 

                                                                                      Il Direttore Generale 
                                                                                         Gaetano Gubitosa
                  

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



VPD!Bggbsj!Hf of sbmj!.!Vggjdjp!Qspupdpmmp!Hf of sbmf !.!Qspu/!11368460j!ef m!1801: 03134!23/56!Sf hjt usbup!eb;!!Vpd!Ejbhopt ujdb!Qf s!Jn n bhjoj

+1801: 03134!23/56.31341136846+









VPD!Bggbsj!Hf of sbmj!.!Vggjdjp!Qspupdpmmp!Hf of sbmf !.!Qspu/!11369540j!ef m!1901: 03134!22/4: !Sf hjt usbup!eb;!!Vpd!Gbsn bdjb!P t qf ebmjf sb

+1901: 03134!22/4: .31341136954+







05/10/23, 14:52 (135) Messaggi - Webmail

https://webmail.arubabusiness.it/smart/#webmail/main/Inbox 1/1

ad integrazione del protocollo 25735 del 07/09/2023

Da radiologia <radiologia@ospedale.caserta.it>
A accettazionefarmacia@ospedale.caserta.it <accettazionefarmacia@ospedale.caserta.it>
Data giovedì 5 ottobre 2023 - 14:19

Ad integrazione del protocollo n 25735 del 07/09/2023 si pr3ecisa che il fabbisogno 
dei prodotti e' semestrale,  ed inoltre si precisa   che il numero delle confezione del
codice (233583 Dualpack h12) e' di 10 confezioni , mentre  il numero delle
confezioni del (codice 217401-ManifilD Vial h12 ) e' di 14 confezioni .


Distinti Saluti 




Direttore del Dipartimento dei Servizi
Direttore UOC Diagnostica per Immagini
Dott P. D'andrea



ALLEGATO A1       -    

CONSULTAZIONE  PRELIMINARE  DI  MERCATO  PROPEDEUTICA
ALL’ESPLETAMENTO  DI  PROCEDURA  NEGOZIATA  SENZA  PREVIA
PUBBLICAZIONE  DEL  BANDO  DI  GARA  PER  L’INDIVIDUAZIONE  DI
OPERATORI  ECONOMICI  PER  LA  FORNITURA   DI  KIT  MONOUSO
COMPATIBILI  CON  INIETTORE  TC  OPTIVANTAGE   DUAL-HEAD   CT
CONTRAST  DELIVERY  SYSTEM   PER  LA   UOC  DIAGNOSTICA  PER
IMMAGINI

FACSIMILE DICHIARAZIONE DI PARTECIPAZIONE

RILASCIATO ANCHE AI SENSI DEGLI ARTT. 46 E 47 DEL D.P.R. 445/2000 e smi..

(Non è ammessa la sostituzione dei certificati e delle dichiarazioni con fotocopie
e duplicati non autenticati nelle forme previste dagli articoli 18 e 19 del D.P.R. n.
445/2000)

DOMANDA DI PARTECIPAZIONE

 ANCHE AI SENSI DEGLI ARTT. 46 E 47 DEL D.P.R. 445/2000 PER L’AMMISSIONE ALLA

CONSULTAZIONE  PRELIMINARE  DI  MERCATO  PROPEDEUTICA
ALL’ESPLETAMENTO  DI  PROCEDURA  NEGOZIATA  SENZA  PREVIA
PUBBLICAZIONE  DEL  BANDO  DI  GARA  PER  L’INDIVIDUAZIONE  DI
OPERATORI  ECONOMICI   PER  LA  FORNITURA   DI  KIT  MONOUSO
COMPATIBILI  CON  INIETTORE  TC  OPTIVANTAGE   DUAL-HEAD   CT
CONTRAST  DELIVERY  SYSTEM   PER  LA   UOC  DIAGNOSTICA  PER
IMMAGINI, come di seguito descritto:

 Siringhe monouso dualpack  h12 – N. 10 confezioni da n. 20 pezzi;
 Siringhe Manifil D-Vial   h12  -  N. 14 confezioni da n. 15 pezzi;

Il  sottoscritto__________________,  nato  a  _________  il
____________C.F.__________________,  domiciliato  per  la  carica  presso  la  sede
societaria  ove  appresso,  nella  sua  qualità  di  __________  e  legale  rappresentante
avente  i  poteri  necessari  per  impegnare  la  _________________  nella  presente
procedura, con sede in ______________, Via _______________________, iscritta al
Registro  delle  Imprese  di  ___  al  n.  ___,  codice  fiscale  n.  __________________
CCNL applicato _______________ Settore ___________, che partecipa alla presente
iniziativa  nella  seguente  forma  (INDICARE  UNA  DELLE  FORME  DI
PARTECIPAZIONE DI CUI ALL’ART. 45, COMMA 2, DEL CODICE) 
di seguito denominato “operatore”
ai sensi e per gli effetti dell’art. 76 D.P.R. 445/2000 consapevole della responsabilità
e  delle  conseguenze  civili  e  penali  previste  in  caso  di  dichiarazioni  mendaci  e/o
formazione od uso di atti falsi e/o in caso di esibizione di atti contenenti dati non più
corrispondenti a verità;



CHIEDE
di partecipare alla consultazione preliminare di mercato sopra indicata 

E
DICHIARA

1. L’impresa rientra <in alternativa: non rientra> tra le Micro, Piccole e Medie
Imprese secondo i  parametri  fissati  dalla  raccomandazione della  Commissione
europea  2003/361/CE  del  6  maggio  2003;  (in  caso  di  RTI/Consorzi
ordinari/Consorzi stabili/Consorzi di cooperative/GEIE tale dichiarazione deve
essere resa da ciascun componente il RTI o Consorzio)
2. In caso di RTI e Consorzi ordinari: che i dati i dati identificativi e il ruolo di
ciascuna impresa sono: 
_______________  (mandataria/mandante;  capofila/consorziata)
____________(ragione  sociale)  ______________  (codice  fiscale)
_______________ (sede) 
3. In caso di consorzi di cui all’art. 65, comma 2 lett.re b) e d), del Codice, che
il consorzio di cooperative e imprese artigiane di cui all’art. 65, comma 2 lett. c)
del Codice o il consorzio stabile di cui all’art. 65, comma 2 lett. h) del Codice
concorre per le seguenti consorziate: 

____________  (ragione  sociale)  ______________  (codice  fiscale)
_______________ (sede) 
____________  (ragione  sociale)  ______________  (codice  fiscale)
_______________ (sede) 
____________  (ragione  sociale)  ______________  (codice  fiscale)
_______________ (sede) 

(qualora il consorzio non indichi per quale/i consorziato/i concorre, si intende
che lo stesso partecipa in nome e per conto proprio)
4. per i raggruppamenti temporanei già costituiti

che ai  sensi  dell’art.  68,  co  2 del  Codice,  le  parti  del  servizio/fornitura,
ovvero la percentuale in caso di servizio/forniture indivisibili, che saranno
eseguite dai singoli operatori economici riuniti sono le seguenti: 
1.___________  (denominazione  Impresa)  Mandataria  ______  (attività  e/o
servizi) _____ (%)
2.___________  (denominazione  Impresa)  Mandante  _______  (attività  e/o
servizi) _____ (%)
3.___________  (denominazione  Impresa)  Mandante  _______  (attività  e/o
servizi) _____ (%)

5. Per i consorzi ordinari o GEIE già costituiti
che ai sensi dell’art.  68, co 2  del Codice, le  parti del servizio/fornitura,
ovvero la percentuale in caso di servizio/forniture indivisibili, che saranno
eseguite dai singoli operatori economici consorziati sono le seguenti: 



1.___________ (denominazione Impresa) Capogruppo _______ (attività e/o
servizi) ___(%)
2. ___________ (denominazione Impresa) Consorziata _______ (attività e/o
servizi) ___(%)
3. ___________ (denominazione Impresa) Consorziata _______ (attività e/o
servizi) ___(%)

6. Per  i  raggruppamenti  temporanei  o  consorzi  ordinari  o  GEIE  non
ancora costituiti
a) che il mandato speciale con rappresentanza o funzioni di capogruppo sarà

conferito a __________ 
b) in caso di aggiudicazione, di uniformarsi alla disciplina vigente con riguardo

ai raggruppamenti temporanei o consorzi o GEIE ai sensi dell’art. 68 comma
1  del  Codice  conferendo  mandato  collettivo  speciale  con  rappresentanza
all’impresa qualificata come mandataria che stipulerà il Contratto in nome e
per conto delle mandanti/consorziate;

c) che  ai  sensi  dell’art.  68  co  2  del  Codice,  le  parti  del  servizio/fornitura,
ovvero la percentuale in caso di servizio/forniture indivisibili, che saranno
eseguite dai singoli operatori economici riuniti/consorziati sono le seguenti: 
1. _____ (denominazione Impresa) Mandataria/Capogruppo ____ (attività e/o

servizi) __ (%)
2. _____ (denominazione Impresa) Mandataria/Capogruppo ____ (attività e/o

servizi) __ (%)
3. ____ (denominazione Impresa) Mandataria/Capogruppo ____ (attività e/o

servizi) __ (%)
(si  ricorda  che  la  mandataria  deve  eseguire  le  prestazioni  in  misura
maggioritaria rispetto alle mandanti)
7. Per le aggregazioni di imprese aderenti al contratto di rete: se la rete è
dotata  di  un  organo  comune  con  potere  di  rappresentanza  e  soggettività
giuridica
a) che l’aggregazione concorre per le seguenti imprese: 

______________________ (denominazione Impresa)
______________________ (denominazione Impresa)
______________________ (denominazione Impresa)

b) che le parti  del servizio o della fornitura,  ovvero la percentuale in caso di
servizio/forniture  indivisibili,  che  saranno  eseguite  dai  singoli  operatori
economici aggregati in rete sono le seguenti 
1.  __________________  (denominazione  Impresa)  _______  (attività  e/o
servizi) ______ (%)
2.  __________________  (denominazione  Impresa)  _______  (attività  e/o
servizi) ______ (%)
3.  __________________  (denominazione  Impresa)  _______  (attività  e/o
servizi) ______ (%)

8. Per le aggregazioni di imprese aderenti al contratto di rete: se la rete è



dotata di  un organo comune con potere di  rappresentanza ma è priva di
soggettività giuridica
a) che le parti  del servizio o della fornitura,  ovvero la percentuale in caso di

servizio/forniture  indivisibili,  che  saranno  eseguite  dai  singoli  operatori
economici aggregati in rete sono le seguenti 
1.______________(denominazione  Impresa)  _____________  (attività  e/o
servizi) ______(%)
2.  _____________  (denominazione  Impresa)  _____________  (attività  e/o
servizi) ______(%)
3.  _____________  (denominazione  Impresa)  _____________  (attività  e/o
servizi) ______(%)

9. Per le aggregazioni di imprese aderenti al contratto di rete: se la rete è
dotata di un organo comune privo del potere di rappresentanza o se la rete è
sprovvista  di  organo  comune,  ovvero,  se  l’organo  comune  è  privo  dei
requisiti  di  qualificazione  richiesti,  partecipa  nelle  forme  del  RTI
costituendo:
a) in caso di aggiudicazione, il mandato speciale con rappresentanza o funzioni

di capogruppo sarà conferito a _____________; 
b) che, in caso di aggiudicazione, si uniformerà alla disciplina vigente in materia

di raggruppamenti temporanei;
c) che le parti  del servizio o della fornitura,  ovvero la percentuale in caso di

servizio/forniture  indivisibili,  che  saranno  eseguite  dai  singoli  operatori
economici aggregati in rete sono le seguenti 
1.______________  (denominazione  Impresa)  _____________  (attività  e/o
servizi) ______ (%)
2.  _____________  (denominazione  Impresa)  _____________  (attività  e/o
servizi) ______ (%)
3.  _____________  (denominazione  Impresa)  _____________  (attività  e/o
servizi) ______ (%)

***
10. che, anche ai sensi dell’art. 29 del D.Lgs. n. 36/2023 e s.m.i. e stante quanto
previsto nella  lex specialis, per le comunicazioni inerente la presente procedura
con la presentazione dell’offerta elegge automaticamente domicilio nell’apposita
“Area comunicazioni” del Sistema ad esso riservata ed elegge altresì domicilio
presso l’indirizzo di posta elettronica certificata sopra indicato;

11. (eventuale,  rendere la  dichiarazione solo nel  caso in  cui  venga rilasciata
tramite bonifico) che, in caso di restituzione della garanzia provvisoria costituita
tramite bonifico, il relativo versamento dovrà essere effettuato sul conto corrente
bancario IBAN n. ___ intestato a ____, presso _____;

CONSENSO AL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI



Con la firma del presente documento il sottoscritto dichiara altresì,  ai sensi dell’art.
13 del Regolamento UE n. 2016/679 relativo alla protezione delle persone fisiche con
riguardo al trattamento dei dati personali, nonché alla libera circolazione di tali dati,
di  acconsentire al trattamento dei dati personali, anche giudiziari, mediante strumenti
manuali  ed  informatici,  esclusivamente  nell’ambito  della  presente  gara  e  per  le
finalità ivi descritte; dichiara, inoltre, di essere stato informato circa i diritti di cui agli
artt. 15 e segg. del Regolamento UE n. 2016/679. 
Si impegna, inoltre,  ad adempiere agli  obblighi di  informativa e di consenso, ove
necessario,  nei confronti  delle persone fisiche (Interessati)  di  cui sono forniti  dati
personali nell’ambito della procedura di affidamento, per consentire il trattamento dei
loro Dati personali da parte della Stazione Appaltante.

______, li _________________
                                                                                             Firma

_______________
(firmato digitalmente)



ALLEGATO A2  
ALLA PRESENTE DICHIARAZIONE DEVE ESSERE ALLEGATA FOTOCOPIA DEL DOCUMENTO DI IDENTIFICAZIONE DEL FIRMATARIO.

CONSULTAZIONE PRELIMINARE DI MERCATO PROPEDEUTICA ALL’ESPLETAMENTO
DI PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO DI GARA
PER  L’INDIVIDUAZIONE  DI  OPERATORI  ECONOMICI  PER  LA FORNITURA  DI  KIT
MONOUSO  COMPATIBILI  CON  INIETTORE  TC  OPTIVANTAGE   DUAL-HEAD   CT
CONTRAST DELIVERY SYSTEM  PER LA  UOC DIAGNOSTICA PER IMMAGINI

Dichiarazione sostitutiva requisiti ai sensi del DPR 445/20001

Il sottoscritto 

nato a () il 

domiciliato per la carica ove appresso, in qualità di 2

della impresa 

con sede in (), Via 

in qualità di 3 (imprese ATI: )

pienamente consapevole della responsabilità penale cui va incontro, ai sensi e per gli effetti

dell’art. 76 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, in caso di dichiarazioni mendaci o di formazione,

esibizione o uso di atti falsi ovvero di atti contenenti dati non più rispondenti a verità,

dichiara ed attesta sotto la propria responsabilità

a) di  essere  iscritta  nel  registro  delle  imprese della  Camera di  Commercio  di  per  la/le

seguente/i attività e che i dati dell’iscrizione sono i seguenti (per i concorrenti con sede

in uno stato straniero indicare i dati di iscrizione nell’albo o nella lista ufficiale dello

Stato di appartenenza):

 numero di iscrizione 

 data di iscrizione 

 forma giuridica

 sede 

 codice fiscale e partita iva 

 titolari,  soci,  direttori  tecnici,  amministratori  muniti  di  rappresentanza,  soci

accomandatari  (indicare i  nominativi,  le  qualifiche,  le  date  di  nascita,  la

residenza e il codice fiscale):

Nome Cognome Qualifica Data
nascita

luogo di
nascita

residenza C.F.

1Far riferimento alle istruzioni di compilazione riportate in calce al presente documento.
2La dichiarazione deve essere effettuata da un legale rappresentante o da un procuratore speciale. In quest’ultimo 
caso deve essere fornito dall’impresa la procura speciale da cui trae i poteri di firma
3Inserire la dicitura opportuna tra: “Impresa singola” o “Capogruppo di ATI composta dalle imprese (inserire il loro 
nominativo)” o “mandante di ATI composta dalle imprese (inserire il loro nominativo)”



b) composizione azionaria o quote di partecipazione detenute dai singoli soci:

Nome Cognome Qualifica Quota di
partecipazione

c) di non trovarsi nelle condizioni di cui all’articolo 94 e 95 del D.Lgs. n. 36/2023 

d) di  aver  preso  esatta  cognizione  della  natura  dell’appalto  e  di  tutte  le  circostanze

generali e particolari che possono influire sulla sua esecuzione;

e) di  accettare,  senza  condizione  o  riserva  alcuna,  tutte  le  norme  e  disposizioni  e

prescrizioni  contenute nel  disciplinare di  gara e relativi  allegati,  capitolato tecnico e

schema di contratto;

f) di impegnarsi ad eseguire l’appalto, nel caso in cui risultasse aggiudicatario, nei modi e

nei termini stabiliti nel Capitolato tecnico e, comunque, nella documentazione di gara;

g) di  accettare  tutte  le  clausole  contenute  nel  protocollo  di  legalità  approvato  dalla

Stazione Appaltante con Delibera 102 del 05.03.2014;

h) di mantenere valida l’offerta per un tempo non inferiore a 180 (centottanta) giorni dal

termine ultimo per la presentazione dell’offerta;

i) Di essere edotto degli  obblighi  derivanti  dl  Codice di  Comportamento adottato dalla

Stazione  Appaltante  e  pubblicato  sul  sito  aziendale  e  si  impegna,  in  caso  di

aggiudicazione, ad osservare e a far osservare ai propri dipendenti e collaboratori, per

quanto applicabile, il suddetto codice, pena la risoluzione del contratto.

j) di aver conoscenza dei luoghi dove dovrà essere adempiuta la esecuzione contrattuale;

k) di aver preso conoscenza e di aver tenuto conto nella formulazione dell’offerta delle

condizioni contrattuali e degli oneri relativi alle disposizioni in materia di sicurezza, di

assicurazione, di condizioni di lavoro e di previdenza e assistenza in vigore;

l) di avere nel complesso preso conoscenza di tutte le circostanze generali, particolari e

locali,  nessuna  esclusa  ed  eccettuata,  che  possono  avere  influito  o  influire  sulla

determinazione  della  propria  offerta  e  di  giudicare,  pertanto,  remunerativa  l’offerta

economica presentata;

m) dichiara remunerativa l’offerta presentata giacché per la sua formulazione ha preso atto

e tenuto conto:

- delle prescrizioni tecniche fornite dalla Stazione appaltante;

- delle condizioni contrattuali e degli oneri, compresi quelli eventuali in materia

di sicurezza, di assicurazione, di condizioni di lavoro e di previdenza e assi-

stenza in vigore nel luogo dove devono essere svolte le prestazioni oggetto

dell’appalto; 

2



- di tutte le circostanze generali, particolari e locali, nessuna esclusa ed eccet-

tuata, che possono aver influito o influire sia sulle prestazioni da appaltare, sia

sulla determinazione della propria offerta;

n) di  accettare  che  tutte  le  comunicazioni  relative  al  presente  procedimento  vengano

indirizzate al seguente indirizzo di posta elettronica certificata: ………..

o) che  in  caso  di  aggiudicazione  della  gara  d’appalto  si  riserva  la  possibilità  di

subappaltare,  ai  sensi  dell’articolo  119  del  D.lgs.  36/2023,  le  seguenti  prestazioni:

…………………………………………………………….

p) che  l’impresa  è  in  regola  con  gli  obblighi  relativi  al  pagamento  dei  contributi

previdenziali  e assistenziali  a favore dei lavoratori,  secondo la legislazione italiana o

quella dello Stato in cui sono stabiliti ed al fine di consentire alla stazione appaltante la

verifica della regolarità con i  versamenti  dovuti  nei  confronti  degli  istituti  I.N.P.S.  ed

I.N.A.I.L, comunica quanto segue:

 Matricola INPS ; Sede competente ; Codice sede competente ;

 Codice ditta INAIL Sede competente ; Codice sede competente ;

 Indicazione della sede operativa: ;

(se le posizioni INAIL o INPS fossero più di una dovrà essere allegato il relativo elenco)

 Totale Addetti al servizio, numero: ;

 che il contratto collettivo nazionale applicato ai dipendenti è il seguente: ;

 codice ISTAT della sede legale dell’Azienda: ;

q) che l’impresa non ha commesso violazioni gravi, definitivamente accertate, rispetto agli

obblighi  relativi  al  pagamento  delle  imposte  e  tasse  o  dei  contributi  previdenziali,

secondo la legislazione italiana o di  quella dello Stato di  stabilimento.  Costituiscono

gravi  violazioni  quelle  che  comportano  un  omesso  pagamento  di  imposte  e  tasse

superiore  all’importo  di  cui  all’articolo  48-bis,  commi  1  e  2-  bis  del  decreto  del

Presidente  della  Repubblica  29  settembre  1973,  n.  602.  Costituiscono  violazioni

definitivamente accertate quelle contenute in sentenze o atti  amministrativi  non più

soggetti  ad  impugnazione.  Costituiscono  gravi  violazioni  in  materia  contributiva  e

previdenziale quelle ostative al rilascio del documento unico di regolarità contributiva

(DURC), di cui all’articolo 8 del decreto del Ministero del lavoro e delle politiche sociali

30 gennaio 2015, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 125 del 1° giugno 2015. Al fine di

consentire  alla  stazione  appaltante  la  verifica  della  regolarità  fiscale,  si  comunica

quanto segue:

3



 Sede competente Agenzia dell’Entrate (indirizzo, fax o pec): ;

 Volume d'affari superiore a 100 milioni di euro: si; no;

r) che l’impresa ha ottemperato alle disposizioni della legge 68/1999 “norme per il diritto

al lavoro dei disabili”;

s) (Barrare il punto relativo alla propria situazione):

 di non trovarsi in una situazione di controllo di cui all’articolo 2359 del codice civile o

in una qualsiasi  relazione,  anche di  fatto,  rispetto  ad un altro partecipante della

medesima  procedura  di  affidamento,  se  tale  situazione  di  controllo  o  relazione

comporti che le offerte sono imputabili ad un unico centro decisionale;

 di  non  essere  a  conoscenza  della  partecipazione  alla  medesima  procedura  di

soggetti che si trovano, rispetto al concorrente, in una delle situazioni di controllo di

cui all’articolo 2359 del codice civile, o in qualsiasi relazione, anche di fatto, e di aver

formulato l’offerta autonomamente;

 di essere a conoscenza della partecipazione alla medesima procedura di soggetti

che si trovano, rispetto al concorrente, in situazione di controllo di cui all’articolo

2359 del codice civile, o in qualsiasi  relazione, anche di  fatto,  ed aver formulato

l’offerta  autonomamente; tale  situazione  di  controllo  sussiste  con  il  seguente

concorrente: .

A  tal  fine  correda  la  presente  dichiarazione  dei  documenti  utili  a  dimostrare  che  la

situazione di controllo non ha influito sulla formulazione dell’offerta;

t) che non presenta offerta, al contempo singolarmente e quale componente di un R.T.I. o

di un Consorzio, ovvero che non partecipa a più R.T.I. e/o Consorzi;

Si avvisano i  concorrenti  che, ai  sensi dell’art.  76 D.P.R. 28 dicembre 2000, n.445 «Chiunque rilascia dichiarazioni

mendaci, forma atti falsi o ne fa uso nei casi previsti dal presente testo unico è punito ai sensi del codice penale e delle

leggi speciali in materia. L'esibizione di un atto contenente dati non più rispondenti a verità equivale ad uso di atto

falso».

Luogo e data__________________________

Firma autografa sostituita da firma digitale

                                   apposta ai sensi del D.lgs. n.82/2005 “Codice di Amministrazione Digitale”  (CAD)

4



PROCEDURA  NEGOZIATA  SENZA  PREVIA  PUBBLICAZIONE  DEL
BANDO DI GARA PER L’INDIVIDUAZIONE DI OPERATORI ECONOMICI
PER  LA  FORNITURA   DI  KIT  MONOUSO  COMPATIBILI  CON
INIETTORE  TC  OPTIVANTAGE   DUAL-HEAD   CT  CONTRAST
DELIVERY SYSTEM  PER LA  UOC DIAGNOSTICA PER IMMAGINI

ALLEGATO A3
Modulo trattamento dati – informativa ai fornitori

Pag. 1 a 3



La  presente  Informativa  viene  resa  da  questa  Azienda  Ospedaliera  ad  integrazione  di  quanto  già  indicato
nell’informativa generale sul trattamento dei dati personali ai sensi dell’art. 13 del Regolamento Europeo 2016/679
(d’ora innanzi denominato GDPR) - in merito ai trattamenti di dati personali di Fornitori di beni e servizi. 
Il trattamento si svolgerà nel rispetto dei diritti e libertà fondamentali con particolare riferimento alla riservatezza delle
informazioni e alla protezione dei dati personali e in tutte le sue fasi sarà improntato ai principi di correttezza, liceità,
legittimità, indispensabilità, trasparenza e non eccedenza rispetto agli scopi per cui i dati sono raccolti.

1. Finalità del trattamento e basi di legittimità
Il  trattamento  dei  dati  personali  del  Fornitore  viene  effettuato  dall’Azienda  Ospedaliera  esclusivamente  per  il
perseguimento di finalità istituzionali relative all’instaurazione, gestione ed esecuzione dei rapporti precontrattuali e
contrattuali, in particolare per:
 eseguire obblighi derivanti da un contratto oppure per adempiere, prima e dopo l’esecuzione del contratto a specifiche
richieste del Fornitore;
 adempiere  ad  obblighi  di  legge  di  natura  amministrativa,  contabile,  civilistica,  fiscale  e  attinenti  l’ambito  della
sicurezza;
 gestire l’eventuale contenzioso;
 programmare le attività e valutare la qualità dei servizi erogati.

Il  conferimento dei dati da parte del  Fornitore per le finalità sopra spiegate riveste natura obbligatoria e,  pertanto,
l’eventuale rifiuto a fornirli in tutto od in parte può dar luogo all’impossibilità per questa Azienda Ospedaliera di dare
esecuzione al contratto o di svolgere correttamente tutti gli adempimenti ad esso correlati, compreso il pagamento.

2. Categorie di dati trattati e modalità di trattamento
Oggetto di trattamento possono essere dati identificativi quali dati anagrafici, recapiti, codice fiscale, dati relativi alla
situazione economica, finanziaria, fiscale, contributiva e dati giudiziari.
I dati trattati sono relativi ai soggetti facenti parte della Ditta/Società (legale rappresentante, soci, procuratori) e/o ai loro
delegati.
Il trattamento che avviene sia in modalità cartacea che elettronica è in ogni caso unicamente finalizzato al compimento
delle attività istituzionali dell’Azienda.

3. Soggetti autorizzati al trattamento
L’Azienda Ospedaliera custodisce i dati in archivi cartacei o informatici e li protegge con misure di sicurezza previste
dalla normativa vigente. I dati personali sono trattati da personale dell’Azienda previamente autorizzato al trattamento
a  cui  sono impartite  idonee  e  specifiche  istruzioni  in  ordine  a  misure  e  comportamenti  da  osservare  al  fine  di
assicurare un adeguato livello di protezione, ovvero da soggetti terzi (nominati Responsabili) che forniscono servizi
elaborativi su richiesta dell’Azienda.

4. Conservazione dei dati personali
I Dati Personali saranno conservati solo per il tempo necessario ai fini per cui sono raccolti, rispettando il principio di
minimizzazione di cui all’art.5, comma 1, lettera c) del GDPR nonché gli obblighi di legge cui è tenuto il Titolare. 

5. Categorie di soggetti destinatari dei dati
 I dati personali del Fornitore non saranno in alcun modo diffusi e saranno trattati a termini di legge e nel rispetto del
segreto professionale e d’ufficio. 
Tali dati potranno essere comunicati ai soggetti previsti dalla normativa vigente o verso i quali la comunicazione sia
strettamente necessaria al solo fine di perseguire correttamente le predette finalità istituzionali.
In  particolare,  i  dati  potranno  essere  comunicati  ad  Amministrazioni  Pubbliche,  Fornitori  di  servizi  informatici,
Fornitori di servizi amministrativi e contabili, Organi di vigilanza e Controllo, Autorità giudiziaria.

Per la comunicazione dei suoi dati personali, esclusivamente ai soggetti sopraindicati, è necessario che Lei ci fornisca il
Suo consenso.

La invitiamo pertanto a compilare il modulo con la formula di consenso che troverà allegato.

6. Trasferimento dei dati personali verso Paesi extra UE
I suoi dati personali non sono trasferiti al di fuori dell’Unione Europea.

7. Diritti dell’interessato
Il Fornitore, in qualità di soggetto interessato, ha il diritto di accedere in qualunque momento ai dati che lo riguardano,
ai sensi degli artt. 15-22 GDPR. In particolare, potrà chiedere la rettifica, la cancellazione, la limitazione del trattamento
dei dati stessi nei casi previsti dall’art. 18 del GDPR, la revoca del consenso prestato ai sensi dell’art. 7 del GDPR e di
ottenere la  portabilità dei  dati  che lo riguardano nei  casi  previsti  dall’art.  20 del  GDPR, nonché proporre reclamo

Pag. 2 a 3



all’autorità di controllo competente exart.77 del GDPR (Garante per la Protezione dei Dati Personali). Il Fornitore può,
altresì,  formulare  una richiesta  di  opposizione al  trattamento  dei  propri  dati  ex  art.21 del  GDPR nella  quale  dare
evidenza delle ragioni che giustifichino l’opposizione: il Titolare si asterrà dal trattare ulteriormente i dati salvo che Egli
dimostri  l’esistenza di  motivi legittimi cogenti per procedere al  trattamento che prevalgano sugli interessi,  diritti  e
libertà del Fornitore medesimo. 
Le richieste vanno rivolte per iscritto al  Titolare ovvero al  Responsabile della Protezione dei  Dati  ai  recapiti  sotto
indicati.

8. Dati di contatto
Il Titolare del trattamento è il Direttore Generale dell’Azienda Ospedaliera Sant’Anna e San Sebastiano di Caserta, con
sede in Via Palasciano snc, 81100 Caserta, contattabile all’indirizzo PEC direzionegenerale@ospedalecasertapec.it; 

Il Responsabile della Protezione dei Dati può essere contattato all’indirizzo PEC dpo@ospedalecasertapec.it.

*********

(NOME E COGNOME, DENOMINAZIONE, RAGIONE SOCIALE)

Preso atto dell’informativa che l’AO S.ANNA E S.SEBASTIANO  ha fornito, resa ai sensi dell’art.13 del Regolamento
Europeo 2016/679:
�   esprime il consenso �   nega il consenso
alla  comunicazione  dei  propri  dati  personali  esclusivamente  alle  categorie  di  soggetti  elencate  nel  punto  5)  della
Informativa

Luogo e data _________________________ Firma _____________________________

Pag. 3 a 3



ALLEGATO A/4

PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO DI GARA
PER L’INDIVIDUAZIONE DI OPERATORI ECONOMICI PER LA FORNITURA  DI KIT
MONOUSO  COMPATIBILI  CON  INIETTORE  TC  OPTIVANTAGE   DUAL-HEAD   CT
CONTRAST DELIVERY SYSTEM  PER LA  UOC DIAGNOSTICA PER IMMAGINI

Denominazione e Ragione Sociale:

Sede Amministrativa:

Partita IVA: codice fiscale:

numero telefonico numero fax recapito @ Mail (uff. commerciale):

Referente commerciale:

numero telefonico numero fax recapito @ Mail

DEPOSITARIO CUI INDIRIZZARE GLI ORDINI:

Denominazione e Ragione Sociale:

Sede Amministrativa:

Partita IVA codice fiscale

numero telefonico
numero verde

numero fax
fax urgenze

recapito @ Mail :

Data, ______________
Firma del Legale Rappresentante o di un suo Procuratore

Firma autografa sostituita da firma digitale
apposta ai sensi del D.lgs. n.82/2005 “Codice di Amministrazione Digitale” (CAD)











































REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE  E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO” DI CASERTA
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

 

                                                                 
Spett.le Ditta 

OGGETTO: CONSULTAZIONE  PRELIMINARE  DI  MERCATO  PROPEDEUTICA
ALL’ESPLETAMENTO  DI  PROCEDURA  NEGOZIATA  SENZA  PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO DI GARA PER L’INDIVIDUAZIONE DI OPERATORI
ECONOMICI  PER  LA  FORNITURA  DI  KIT  MONOUSO  (FABBISOGNO
SEMESTRALE)  COMPATIBILI CON INIETTORE TC OPTIVANTAGE  DUAL-HEAD
CT CONTRAST DELIVERY SYSTEM  PER LA  UOC DIAGNOSTICA PER IMMAGINI

A seguito  della  candidatura  presentata  da  codesta  Società  sulla  piattaforma  SIAPS,  si  chiede  di

presentare - entro il xxxxxxxx    offerta per la fornitura in oggetto e producendo la documentazione
come sottoelencata:

a) Busta amministrativa contenente i seguenti documenti:
 Lettera di invito firmata digitalmente dal legale rappresentante  per avvenuta accettazione;
 Allegato A/1 Domanda di partecipazione;
 Allegato A/2 Dichiarazione sostitutiva annessa alla domanda di partecipazione;
 Allegato A/3 Modulo trattamento dati;
 Allegato A/4 Scheda fornitore;
 Protocollo di Legalità firmato digitalmente dal legale rappresentante  per avvenuta accettazione;
 PASSOE;

b) Offerta tecnica che deve contenere le schede tecniche dei prodotti di seguito elencati  e che

dovranno essere conformi alle vigenti norme per quanto attiene alla produzione, alla importazione ed alla
immissione  in commercio; 

• Siringhe monouso dualpack  h12 – N. 10 confezioni da n. 20 pezzi;
• Siringhe Manifil D-Vial   h12  -  N. 14 confezioni da n. 15 pezzi;

c) Offerta  economica recante  il  prezzo  di  listino  del  produttore,  percentuale  di  sconto

applicata ed il prezzo finale offerto.

Il  RUP  del  presente  procedimento ai  sensi  dell’art.15 del  D.  Lgs.  n.  36/2023  è  la  Dott.ssa  Teresa
Capobianco, Direttore della  UOC Provveditorato ed Economato.

Modalità di aggiudicazione 

____________________________________________________________________________________________



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE  E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO” DI CASERTA
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

 

L’aggiudicazione avverrà secondo il criterio del prezzo più basso, ai sensi dell’art. 108, comma 3, del
D.Lgs n.36/2023

Le condizioni di fornitura sono le seguenti:
Luogo di consegna:
U.O.C. Farmacia AORN “S. ANNA E S. SEBASTIANO” via G. La Pira, Caserta.
Nella  bolla  di  consegna,  debitamente  datata  e  numerata,  secondo le  vigenti  disposizioni  di  legge  in
materia,  dovrà  essere  indicato  il  numero  del  buono  d'ordine,  oltre  alla  descrizione  del  prodotto,  la
quantità, ecc. La ditta effettuerà le consegne a proprio rischio e con carico delle spese di qualsiasi natura.
Cessione dei crediti, cessione del contratto e subappalto
La cessione dei crediti derivanti dal presente contratto è soggetta alle disposizioni di cui all’art. 120 del
D.lgs. n.36/2023. In particolare, le cessioni dei crediti devono essere stipulate con atto pubblico o scrittura
privata autenticata ed essere notificate alla stazione appaltante. Le stesse diventano efficaci ed opponibili
alla  stazione  appaltante  decorsi  45  giorni  dalla  notifica  qualora  non  vengano  rifiutate  con  apposita
comunicazione.
È fatto divieto alla ditta aggiudicataria di cedere a terzi, in tutto o in parte, l'oggetto del contratto, pena
l'immediata risoluzione dello stesso nonché il risarcimento di ogni conseguente danno. Non è ammesso il
subappalto.
Fatturazione:
Si comunica che l’Azienda Ospedaliera "Sant'Anna e San Sebastiano" di Caserta accetterà le fatture solo
nel  formato elettronico secondo l'allegato A del  DM n.55/2013 e s.m.i,  da indirizzare alla medesima
Azienda e recanti le seguenti informazioni (come riportato sul sito: www.indicepa.gov.it )

 Denominazione Ente: 
Azienda Ospedaliera “Sant'Anna e
San Sebastiano” di Caserta 

Codice IPA: aosa_061

Codice Univoco Ufficio: 551B2G 

Nome dell'Ufficio: FATTURAZIONE 

Cod. fisc. del Servizio di F.E.: 02201130610

Partita Iva : 02201130610

Pagamento:
Il pagamento avverrà nei 60 (sessanta) giorni dalla data di ricezione delle fatture da parte del Servizio
Economico-Finanziario dell'AORN, dopo l'acquisizione del visto di regolare esecuzione del Responsabile
della U.O. di destinazione.
Ai sensi e per gli  effetti  dell'art.  3) della L. n. 136 del 2010 e s.m.i.,  il  Fornitore deve assumere gli
obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari; pertanto, per non incorrere nella risoluzione del contratto, ai
sensi dell'art.3) comma 9 bis della suddetta legge, deve comunicare mediante dichiarazione sostitutiva
dell'atto di  notorietà - art.  47 DPR 445/2000 - gli  estremi del  c/c postale o bancario dedicato su cui

____________________________________________________________________________________________

http://www.indicepa.gov.it/


REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE  E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO” DI CASERTA
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

 

effettuare i pagamenti, unitamente alle generalità ed al codice fiscale dei soggetti delegati ad operare sul
conto, allegando fotocopia dei documenti di riconoscimento. 
Con la presente, il Fornitore prende atto che il mancato utilizzo del conto corrente postale o bancario
ovvero degli altri strumenti che assicurino la tracciabilità dei movimenti finanziari, costituisce causa di
risoluzione del contratto ai sensi dell'art. 3), comma 9 bis della Legge citata. 
Controversie
Per  la  soluzione di  controversie  eventualmente  insorte  nel  corso dell’esecuzione della  fornitura,  sarà
inizialmente  tentata  la  composizione  in  via  amministrativa.  In  caso  di  perdurante  disaccordo,  la
risoluzione del contenzioso sarà affidata al competente Tribunale di Santa Maria Capua Vetere.
Norme comuni
Per quanto non previsto espressamente dalla presente, si rinvia alla disciplina comunitaria e nazionale
vigente in materia di contratti pubblici.    

                                                
                                                   U.O.C. Provveditorato -  Economato

                                             Dott.ssa Teresa Capobianco  

    

____________________________________________________________________________________________


		2023-11-14T17:20:38+0100
	PASQUALE CECERE




